
salex-naradi.cz - obchod s nářadím
                               OCHRANNÉ BRÝLE  

Návod na použití ochranných brýlí všech typů

Tyto brýle jsou určeny k ochraně očí před nárazem pomalu letících částic a rychle letících 
částic s nízkou energií nárazu. Nejsou určeny pro práci s pneumatickými nástroji. Bezbarvý 
zorník je opatřen ochrannou vrstvou proti poškrábání. Konstrukce stranic některých typů 
umožňuje přizpůsobení jejich délky potřebám uživatele. 
Brýle jsou vhodného celodenní používání.

Nasazení:
Před prvním použitím brýlí přizpůsobte posunutím délku nastavitelných stranic tak, aby brýle 
neklouzaly při pohybech hlavy.

Čištění:
Zorník musí být pravidelně čištěn, čistěte vždy teplou mýdlovou vodou. Osušte přikládáním 
jemné tkaniny. Co nejméně otírejte, hlavně ne nasucho. Chraňte brýle proti extrémnímu 
poškrábání.

Skladování:
Uchovávejte na suchém místo mimo dosah slunečního záření. Skladujte při teplotě mezi 5°C 
až 40°C a při vlhkosti vzduchu menší než 90%. Chraňte před mechanickým poškozením a 
před kontaktem se smáčedly, rozpouštěly a jejich výpary. Po práci uložte do vhodného obalu.

Údržba:
Nejdelší životnost je 2 roky. Poškrábaný nebo jinak poškozený zorník vyžaduje výměnu brýlí.

Upozornění:
Materiály, které přicházejí do styku s pokožkou, mohou být u citlivých osob příčinou 
alergických reakcí.

Likvidace nepotřebného materiálu:
Neupotřebitelný výrobek lze zlikvidovat jako tuhý domovní odpad.

https://www.salex-naradi.cz/bryle-ochranne-vs160-50510-p-7214.html?utm_source=navod&utm_medium=pdf&utm_campaign=OchranneBryle

